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Fitnesscup 2025 Teamrangliste Knaben 
Schönenberg ZH, 17.01.2025 

Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Männedorf Juai 1 517 542 171 290 838 2358 
Geiges Remi 2011 105 120 30 59 237 551 

Bieri Samuel 2009 113 103 38 69 136 459 

Gyr Martin 2012 99 121 37 52 149 458 

Portmann Vitus 2010 92 104 34 50 170 450 

Bieri Laurin 2011 108 94 32 60 146 440 

2 Wald Juai 1 493 617 173 249 714 2246 
Wicha Maurin 2013 114 137 37 56 146 490 

Martinazzo Malik 2014 93 126 35 51 171 476 

Heusser Lewian 2013 99 110 34 52 152 447 

Altwegg Gian 2010 92 114 35 48 139 428 

Giuliano Emilia 2014 95 130 32 42 106 405 

3 Schönenbera Juai 1 505 552 190 311 677 2235 
Achermann Camillo 2010 98 124 40 72 158 492 

Müller Andrin 2011 106 109 38 70 154 477 

Müller Luca 2008 110 104 36 64 146 460 

Albisser Lukas 2010 97 119 38 56 141 451 

Baumann Christoph 2010 94 96 38 49 78 355 

4 Männedorf Juai 3 461 587 167 213 736 2164 
Weidmann Max 2015 98 116 34 45 174 467 

Traore Malik 2015 97 124 35 45 150 451 

Ruedin Corneille 2014 91 128 34 43 145 441 

Bufka Andreas 2014 97 108 34 47 146 432 

Stolz Aurelio 2015 78 111 30 33 121 373 

5 Männedorf Juai 2 467 578 162 254 642 2103 
Von Burg Laurin 2013 101 125 32 50 153 461 

Abt Rafael 2013 104 120 34 53 141 452 

Cantieni Men-Andri 2013 94 117 33 60 146 450 

Thoma Lukas 2013 90 122 32 40 116 400 

Rana Jonas 2012 78 94 31 51 86 340 

6 Ried Juai 455 553 173 264 604 2049 
Vis Rien 2012 110 123 36 58 141 468 

Polimeni Mauro 2011 118 112 35 50 134 449 

Trachsel Nils 2011 87 96 34 49 119 385 

Alder Mian 2013 62 112 33 51 117 375 

Manser Colin 2012 78 110 35 56 93 372 

7 Samstaaern Juai 427 543 162 236 629 1997 
Bär Gian 2014 80 111 31 43 172 437 

Ruggeri Leano 2014 94 112 34 47 124 411 

Bosshart Julia 2012 77 102 31 51 136 397 

WeberMael 2014 92 110 34 44 117 397 

Boes Jonas 2014 84 108 32 51 80 355 

8 Forch Juai 1 406 514 156 281 612 1969 
Sieber Loris 2010 102 96 35 69 145 447 

Gutknecht Livio 2012 90 125 32 58 129 434 

Gutknecht Ben 2015 84 128 33 42 117 404 

Gutknecht Gian 2010 85 104 31 59 117 396 

Sieber Leandro 2012 45 61 25 53 104 288 

9 Wald Juai 2 452 540 166 208 599 1965 
Küng Josua 2013 100 101 32 49 133 415 

Reichlin Leon 2012 85 109 33 47 136 410 

Baumberger Tamo 2014 83 112 35 35 132 397 

Dürst Flurin 2013 96 106 33 43 117 395 

Dürst Jaron 2014 88 112 33 34 81 348 

10 Wetzikon Juai 1 382 570 156 215 434 1757 
Buntefuss Tim 2010 94 118 36 57 125 430 

De Zoysa Janosch 2014 81 122 31 45 84 363 

Lehmann Rico 2014 74 116 29 40 82 341 

Bretscher Gregory 2016 68 110 31 38 77 324 

Rava Lukas 2014 65 104 29 35 66 299 

11 Hittnau Juai 409 491 164 210 474 1748 
Bischof Maurice 2013 96 118 33 44 125 416 

Turnverein Schönenberg 

Heinz Weber
Hervorheben



Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

Brunner Damian 2013 70 81 33 48 144 376 

Welti Matteo 2013 77 102 32 49 112 372 

Hiestand Simon 2011 89 94 34 55 93 365 

Nay Ayron 2011 77 96 32 14 0 219 

12 Schönenberg Jugi 2 382 497 157 205 382 1623 
Wagner Oliver 2016 84 117 33 41 97 372 

Hitz Robin 2013 88 109 35 40 72 344 

Keller Yannick 2010 76 94 29 43 100 342 

Vassella Lino 2014 79 104 31 32 67 313 

Ulrich Reto 2012 55 73 29 49 46 252 

13 Forch Jugi 2 335 507 144 179 319 1484 
Zangerl Fabio 2015 80 116 33 43 102 374 

Weldeyesus Joel 2014 61 102 30 43 70 306 

Oesch Emil 2016 76 94 27 34 53 284 

Oesch Ben 2014 63 95 25 34 59 276 

Zangerl Jan 2017 55 100 29 25 35 244 

14 Wetzikon Jugi 2 150 209 55 60 223 697 
Mahmoodi Mosadeq 2012 88 110 29 41 139 407 

Kämpf Manuel 2016 62 99 26 19 84 290 

Turnverein Schönenberg 

Heinz Weber
Hervorheben



Fitnesscup 2025 Teamrangliste Mädchen 
Schönenberq ZH, 17.01.2025 

Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

1 Schönenberg Mädchen 1 534 629 175 292 818 2448 
Achermann Sofia 2008 116 176 37 66 205 600 

Baumann Isabelle 2008 115 119 36 56 184 510 

Müller Stefanie 2008 109 134 35 60 134 472 

Zürrer Lorena 2010 110 108 34 59 140 451 

Bräm lsabel 2010 84 92 33 51 155 415 

2 Wald Mädchen 1 510 610 173 261 720 2274 
Gfeller Lynn 2010 100 112 35 57 168 472 

Hug Leyla 2010 106 114 34 53 158 465 

Eimer Liza 2011 108 130 34 54 125 451 

Szega Maria 2011 92 128 35 45 149 449 

Wicha Elin 2012 104 126 35 52 120 437 

3 Schönenberg Mädchen 2 489 529 165 263 737 2183 
Kälin Flavia 2010 85 111 29 56 183 464 

Van Daalen Elea 2011 100 112 35 45 157 449 

Diethelm Nina 2008 103 100 35 50 157 445 

Blösch Seraina 2011 101 113 33 53 126 426 

Streit Samira 2010 100 93 33 59 114 399 

4 Wald Mädchen 2 448 550 170 262 732 2162 
Schädler Melina 2009 79 99 33 54 171 436 

Hess Mailina 2009 90 108 34 60 142 434 

Reichlin Sophia 2011 93 112 37 52 140 434 

Maucher Delia 2013 92 118 33 44 145 432 

Reimann Melanie 2010 94 113 33 52 134 426 

5 Hittnau Mädchen 1 458 531 168 262 732 2151 
Schaufelberger Simona 2009 118 117 36 70 174 515 

Gut Lara 2009 101 120 34 54 141 450 

Zingg Leana 2012 88 100 35 42 149 414 

Tschirky Ladina 2010 72 110 33 58 134 407 

Zingg Maiva 2012 79 84 30 38 134 365 

6 Samstaaern Mädchen 2 458 534 164 286 697 2139 
Schnyder Elin 2011 100 110 34 60 167 471 

Hartmann Jara 2012 95 120 32 55 156 458 

Lanker Alina 2011 87 113 31 55 124 410 

Fuchs Selina 2011 96 107 35 59 104 401 

Boes Sophia 2011 80 84 32 57 146 399 

7 Männedorf Mädchen 1 437 550 168 240 685 2080 
Schwaninger Mia 2012 91 128 33 50 139 441 

Stolz Malin 2010 103 113 34 47 138 435 

Delemeschnig Sara 2011 100 101 34 53 121 409 

Karmazin Annika 2012 74 106 33 49 145 407 

Thossy Andrina 2010 69 102 34 41 142 388 

8 Ried Mädchen 400 538 163 269 628 1998 
Birrer Emelie 2013 90 107 33 57 154 441 

Abderhalden Melina 2012 95 116 35 51 134 431 

Egger Lucy 2010 86 100 32 60 133 411 

Müller Shania 2012 67 111 32 51 126 387 

Ackermann Sara 2012 62 104 31 50 81 328 

9 Forch Mädchen 1 395 537 159 243 587 1921 
Danuser Fabienne 2012 102 134 36 55 138 465 

Fenner Lisa 2010 90 98 35 54 127 404 

Bühler Ronja 2009 80 101 32 56 126 395 

Scheuble Leonie 2011 67 94 29 45 132 367 

Scheuble Maya 2014 56 110 27 33 64 290 

10 Samstagern Mädchen 1 402 594 163 171 557 1887 
Wandeier Joline 2013 92 127 33 46 140 438 

Gassner Fiona 2015 84 126 33 35 105 383 

Brauchart Mia 2014 84 106 30 30 113 363 

lrion Linja 2014 77 115 35 36 97 360 

Märki Sara 2013 65 120 32 24 102 343 

11 Hittnau Mädchen 2 402 516 160 220 553 1851 
Ackermann Helen 2011 95 98 33 54 130 410 

Turnverein Schönenberg 

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben



Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

Gut Jennifer 2011 86 107 33 39 128 393 

Gut Sophie 2011 75 111 34 44 123 387 

Schaufelberger Ladina 2011 76 108 32 33 99 348 

Schoch Pascale 2010 70 92 28 50 73 313 

12 Männedorf Mädchen 2 361 572 153 197 483 1766 
Pagano Elisa 2015 77 118 29 44 120 388 

Timm Hedi 2015 77 126 31 41 100 375 

ThomaAlina 2015 79 119 34 38 99 369 

Zeender Lena 2017 67 115 31 35 82 330 

Müller Joelle 2016 61 94 28 39 82 304 

13 Wetzikon Mädchen 1 392 517 148 160 511 1728 
Luchsinger Yara 2014 94 108 33 36 150 421 

Faris Milena 2016 88 113 30 34 99 364 

Gebire Sarem 2016 76 110 29 27 110 352 

Bodi Adriana 2015 77 98 29 36 80 320 

RavaAline 2016 57 88 27 27 72 271 

14 Forch Mädchen 2 266 455 109 110 364 1304 
Todorovic Tara 2015 84 138 30 23 92 367 

Weldeyesus Marta 2013 60 105 27 28 121 341 

Florin Sophia 2014 57 104 23 32 85 301 

Jud Carla 2015 65 108 29 27 66 295 

15 Wetzikon Mädchen 2 299 413 135 133 313 1293 
Mota Luena 2015 69 82 28 38 103 320 

Lehmann Joy 2015 62 90 29 31 61 273 

Oliveira Luana 2015 59 74 27 25 72 257 

Bajrami Amelia 2016 61 89 25 24 51 250 

Haxhija Alea 2016 48 78 26 15 26 193 

Turnverein Schönenberg 

Heinz Weber
Hervorheben



Einzelrangliste
Schönenberg ZH, 17.01.2025
Fitnesscup 2025

Knaben A
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Geiges Rémi 2011 105 120 30 59 237 551Männedorf Jugi 11 *
Achermann Camillo 2010 98 124 40 72 158 492Schönenberg Jug2 *
Müller Andrin 2011 106 109 38 70 154 477Schönenberg Jug3 *
Müller Luca 2008 110 104 36 64 146 460Schönenberg Jug4 *
Bieri Samuel 2009 113 103 38 69 136 459Männedorf Jugi 15 *
Albisser Lukas 2010 97 119 38 56 141 451Schönenberg Jug6 *
Portmann Vitus 2010 92 104 34 50 170 450Männedorf Jugi 17
Polimeni Mauro 2011 118 112 35 50 134 449Ried Jugi8
Sieber Loris 2010 102 96 35 69 145 447Forch Jugi 19
Bieri Laurin 2011 108 94 32 60 146 440Männedorf Jugi 110
Buntefuss Tim 2010 94 118 36 57 125 430Wetzikon Jugi 111
Altwegg Gian 2010 92 114 35 48 139 428Wald Jugi 112
Gutknecht Gian 2010 85 104 31 59 117 396Forch Jugi 113
Trachsel Nils 2011 87 96 34 49 119 385Ried Jugi14
Hiestand Simon 2011 89 94 34 55 93 365Hittnau Jugi15
Baumann Christoph 2010 94 96 38 49 78 355Schönenberg Jug16
Keller Yannick 2010 76 94 29 43 100 342Schönenberg Jug17
Nay Ayron 2011 77 96 32 14 0 219Hittnau Jugi18

Knaben B
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Wicha Maurin 2013 114 137 37 56 146 490Wald Jugi 11 *
Martinazzo Malik 2014 93 126 35 51 171 476Wald Jugi 12 *
Vis Rien 2012 110 123 36 58 141 468Ried Jugi3 *
Von Burg Laurin 2013 101 125 32 50 153 461Männedorf Jugi 24 *
Gyr Martin 2012 99 121 37 52 149 458Männedorf Jugi 15 *
Abt Rafael 2013 104 120 34 53 141 452Männedorf Jugi 26 *
Cantieni Men-Andri 2013 94 117 33 60 146 450Männedorf Jugi 27 *
Heusser Lewian 2013 99 110 34 52 152 447Wald Jugi 18 *
Ruedin Corneille 2014 91 128 34 43 145 441Männedorf Jugi 39 *
Bär Gian 2014 80 111 31 43 172 437Samstagern Jugi10 *
Gutknecht Livio 2012 90 125 32 58 129 434Forch Jugi 111 *
Bufka Andreas 2014 97 108 34 47 146 432Männedorf Jugi 312 *
Bischof Maurice 2013 96 118 33 44 125 416Hittnau Jugi13 *
Küng Josua 2013 100 101 32 49 133 415Wald Jugi 214
Ruggeri Leano 2014 94 112 34 47 124 411Samstagern Jugi15
Reichlin Leon 2012 85 109 33 47 136 410Wald Jugi 216
Mahmoodi Mosadeq 2012 88 110 29 41 139 407Wetzikon Jugi 217
Giuliano Emilio 2014 95 130 32 42 106 405Wald Jugi 118
Thoma Lukas 2013 90 122 32 40 116 400Männedorf Jugi 219
Baumberger Tamo 2014 83 112 35 35 132 397Wald Jugi 220
Weber Mael 2014 92 110 34 44 117 397Samstagern Jugi21
Bosshart Julia 2012 77 102 31 51 136 397Samstagern Jugi22
Dürst Flurin 2013 96 106 33 43 117 395Wald Jugi 223
Brunner Damian 2013 70 81 33 48 144 376Hittnau Jugi24
Alder Mian 2013 62 112 33 51 117 375Ried Jugi25
Welti Matteo 2013 77 102 32 49 112 372Hittnau Jugi26
Manser Colin 2012 78 110 35 56 93 372Ried Jugi27
De Zoysa Janosch 2014 81 122 31 45 84 363Wetzikon Jugi 128
Boes Jonas 2014 84 108 32 51 80 355Samstagern Jugi29
Dürst Jaron 2014 88 112 33 34 81 348Wald Jugi 230
Hitz Robin 2013 88 109 35 40 72 344Schönenberg Jug31
Lehmann Rico 2014 74 116 29 40 82 341Wetzikon Jugi 132
Rana Jonas 2012 78 94 31 51 86 340Männedorf Jugi 233
Vassella Lino 2014 79 104 31 32 67 313Schönenberg Jug34
Weldeyesus Joel 2014 61 102 30 43 70 306Forch Jugi 235
Rava Lukas 2014 65 104 29 35 66 299Wetzikon Jugi 136
Sieber Leandro 2012 45 61 25 53 104 288Forch Jugi 137
Oesch Ben 2014 63 95 25 34 59 276Forch Jugi 238
Ulrich Reto 2012 55 73 29 49 46 252Schönenberg Jug39

Turnverein Schönenberg

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben



Einzelrangliste
Schönenberg ZH, 17.01.2025
Fitnesscup 2025

Knaben C
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Weidmann Max 2015 98 116 34 45 174 467Männedorf Jugi 31 *
Traore Malik 2015 97 124 35 45 150 451Männedorf Jugi 32 *
Gutknecht Ben 2015 84 128 33 42 117 404Forch Jugi 13 *
Zangerl Fabio 2015 80 116 33 43 102 374Forch Jugi 24 *
Stolz Aurelio 2015 78 111 30 33 121 373Männedorf Jugi 35  
Wagner Oliver 2016 84 117 33 41 97 372Schönenberg Jug6  
Bretscher Gregory 2016 68 110 31 38 77 324Wetzikon Jugi 17  
Kämpf Manuel 2016 62 99 26 19 84 290Wetzikon Jugi 28  
Oesch Emil 2016 76 94 27 34 53 284Forch Jugi 29  
Zangerl Jan 2017 55 100 29 25 35 244Forch Jugi 210  

Mädchen A
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Achermann Sofia 2008 116 176 37 66 205 600Schönenberg Mä1 *
Schaufelberger Simona 2009 118 117 36 70 174 515Hittnau Mädchen 2 *
Baumann Isabelle 2008 115 119 36 56 184 510Schönenberg Mä3 *
Gfeller Lynn 2010 100 112 35 57 168 472Wald Mädchen 14 *
Müller Stefanie 2008 109 134 35 60 134 472Schönenberg Mä5 *
Schnyder Elin 2011 100 110 34 60 167 471Samstagern Mäd6 *
Hug Leyla 2010 106 114 34 53 158 465Wald Mädchen 17 *
Kälin Flavia 2010 85 111 29 56 183 464Schönenberg Mä8 *
Elmer Liza 2011 108 130 34 54 125 451Wald Mädchen 19 *
Zürrer Lorena 2010 110 108 34 59 140 451Schönenberg Mä10 *
Gut Lara 2009 101 120 34 54 141 450Hittnau Mädchen 11 *
Van Daalen Elea 2011 100 112 35 45 157 449Schönenberg Mä12 *
Szega Maria 2011 92 128 35 45 149 449Wald Mädchen 113 *
Diethelm Nina 2008 103 100 35 50 157 445Schönenberg Mä14  
Schädler Melina 2009 79 99 33 54 171 436Wald Mädchen 215  
Stolz Malin 2010 103 113 34 47 138 435Männedorf Mädc16  
Reichlin Sophia 2011 93 112 37 52 140 434Wald Mädchen 217  
Hess Mailina 2009 90 108 34 60 142 434Wald Mädchen 218  
Blösch Seraina 2011 101 113 33 53 126 426Schönenberg Mä19  
Reimann Melanie 2010 94 113 33 52 134 426Wald Mädchen 220  
Bräm Isabel 2010 84 92 33 51 155 415Schönenberg Mä21  
Egger Lucy 2010 86 100 32 60 133 411Ried Mädchen22  
Lanker Alina 2011 87 113 31 55 124 410Samstagern Mäd23  
Ackermann Helen 2011 95 98 33 54 130 410Hittnau Mädchen 24  
Delemeschnig Sara 2011 100 101 34 53 121 409Männedorf Mädc25  
Tschirky Ladina 2010 72 110 33 58 134 407Hittnau Mädchen 26  
Fenner Lisa 2010 90 98 35 54 127 404Forch Mädchen 127  
Fuchs Selina 2011 96 107 35 59 104 401Samstagern Mäd28  
Boes Sophia 2011 80 84 32 57 146 399Samstagern Mäd29  
Streit Samira 2010 100 93 33 59 114 399Schönenberg Mä30  
Bühler Ronja 2009 80 101 32 56 126 395Forch Mädchen 131  
Gut Jennifer 2011 86 107 33 39 128 393Hittnau Mädchen 32  
Thossy Andrina 2010 69 102 34 41 142 388Männedorf Mädc33  
Gut Sophie 2011 75 111 34 44 123 387Hittnau Mädchen 34  
Scheuble Leonie 2011 67 94 29 45 132 367Forch Mädchen 135  
Schaufelberger Ladina 2011 76 108 32 33 99 348Hittnau Mädchen 36  
Schoch Pascale 2010 70 92 28 50 73 313Hittnau Mädchen 37  

Mädchen B
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Danuser Fabienne 2012 102 134 36 55 138 465Forch Mädchen 11 *
Hartmann Jara 2012 95 120 32 55 156 458Samstagern Mäd2 *
Birrer Emelie 2013 90 107 33 57 154 441Ried Mädchen3 *
Schwaninger Mia 2012 91 128 33 50 139 441Männedorf Mädc4 *
Wandeler Joline 2013 92 127 33 46 140 438Samstagern Mäd5 *
Wicha Elin 2012 104 126 35 52 120 437Wald Mädchen 16 *
Maucher Delia 2013 92 118 33 44 145 432Wald Mädchen 27 *
Abderhalden Melina 2012 95 116 35 51 134 431Ried Mädchen8  
Luchsinger Yara 2014 94 108 33 36 150 421Wetzikon Mädche9  

Turnverein Schönenberg

(Ried)-------

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben



Einzelrangliste
Schönenberg ZH, 17.01.2025
Fitnesscup 2025

Zingg Leana 2012 88 100 35 42 149 414Hittnau Mädchen 10  
Karmazin Annika 2012 74 106 33 49 145 407Männedorf Mädc11  
Müller Shania 2012 67 111 32 51 126 387Ried Mädchen12  
Zingg Maiva 2012 79 84 30 38 134 365Hittnau Mädchen 13  
Brauchart Mia 2014 84 106 30 30 113 363Samstagern Mäd14  
Irion Linja 2014 77 115 35 36 97 360Samstagern Mäd15  
Märki Sara 2013 65 120 32 24 102 343Samstagern Mäd16  
Weldeyesus Marta 2013 60 105 27 28 121 341Forch Mädchen 217  
Ackermann Sara 2012 62 104 31 50 81 328Ried Mädchen18  
Florin Sophia 2014 57 104 23 32 85 301Forch Mädchen 219  
Scheuble Maya 2014 56 110 27 33 64 290Forch Mädchen 120  

Mädchen C
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Pagano Elisa 2015 77 118 29 44 120 388Männedorf Mädc1 *
Gassner Fiona 2015 84 126 33 35 105 383Samstagern Mäd2 *
Timm Hedi 2015 77 126 31 41 100 375Männedorf Mädc3 *
Thoma Alina 2015 79 119 34 38 99 369Männedorf Mädc4 *
Todorovic Tara 2015 84 138 30 23 92 367Forch Mädchen 25 *
Faris Milena 2016 88 113 30 34 99 364Wetzikon Mädche6 *
Gebire Sarem 2016 76 110 29 27 110 352Wetzikon Mädche7  
Zeender Lena 2017 67 115 31 35 82 330Männedorf Mädc8  
Mota Luena 2015 69 82 28 38 103 320Wetzikon Mädche9  
Bodi Adriana 2015 77 98 29 36 80 320Wetzikon Mädche10  
Müller Joelle 2016 61 94 28 39 82 304Männedorf Mädc11  
Jud Carla 2015 65 108 29 27 66 295Forch Mädchen 212  
Lehmann Joy 2015 62 90 29 31 61 273Wetzikon Mädche13  
Rava Aline 2016 57 88 27 27 72 271Wetzikon Mädche14  
Oliveira Luana 2015 59 74 27 25 72 257Wetzikon Mädche15  
Bajrami Amelia 2016 61 89 25 24 51 250Wetzikon Mädche16  
Haxhija Alea 2016 48 78 26 15 26 193Wetzikon Mädche17  

Turnverein Schönenberg

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben

Heinz Weber
Hervorheben




